IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO CENTRALE
CONTRATTI E APPALTI

- Visto l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

- Visti gli artt. 53 e 56, comma 1, del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei
Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10 settembre 2012,
mecc. 2011-08018/003) esecutiva dal 24 settembre 2012;

dispone

che per la gara d'appalto n. 37/2013 del 30 luglio 2013, la Commissione aggiudicatrice sia
costituita come in appresso:

- dott.ssa Magda IGUERA Presidente

- ing. Gabriele PANCOTTI Delegato dal Dirigente del
Servizio Suolo e Parcheggi -
Componente

- dott. Roberto BIANCATO Funzionario Servizio Appalti

Lavori Pubblici — Componente
con funzione anche di
Segretario verbalizzante

IL DIRETTORE
Dott.ssa Mariangela ROSSATO

Torino, 25 luglio 2013



PROCEDURA APERTA N°37/2013
INTERVENTI STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONI VIE, STRADE E PIAZZE-BILANCIO 2012 - N. 10 LOTTI

Delibera Giunta Comunale del 31 maggio 2013 (mecc. n. 1302544/33) n. (esecutiva dal 3 giugno 2013)

IMPORTI BASE :

LOTTO 01 - € 436.500,00
LOTTO 02 - € 401.500,00
LOTTO 03 - € 440.500,00

LOTTO 04 - € 468.500,00
LOTTO 05 - € 557.500,00

LOTTO 06 - € 508.500,00
LOTTO 07 - € 410.500,00
LOTTO 08 - € 445.500,00

LOTTO 09 - € 440.500,00
LOTTO 10 - € 425.500,00

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE :

AGGIUDICAZIONE :

DOCUMENTI :
1)ISTANZA DI AMMISIONE

1-L)S.0.A. PER CAT. PREV. OG3 CLASS. Il

2)DEPOSITO CAUZIONALE

3)TASSA AV.C.P. LOTTO 1 € 35,00 - CIG 4627330184
LOTTO 2
LOTTO 3
LOTTO 4
LOTTO 5
LOTTO 6
LOTTO 7
LOTTO 8
LOTTO 9

€ 35,00 - CIG 4627359970
€ 35,00 - CIG 4627384E10
€ 35,00 - CIG 462740603C
€ 70,00 - CIG 462741687A
€ 70,00 - CIG 4627422D6C
€ 35,00 - CIG 4627428263
€ 35,00 - CIG 4627441D1A
€ 35,00 - CIG 4627453703

LOTTO 10 € 35,00 - CIG 4627464019

CAT. PREV. OG3 CLASS.II - €443.000,00
ARTT. 82 COMMA 2 LETT. A) E ART. 122 COMMA 9 D.LGS. 163/06 E S.M.I. - ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10

AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : LOTTO
LOTTO
LOTTO
LOTTO
LOTTO
LOTTO
LOTTO
LOTTO

LOTTO

1€ 8.860,00 (€ 4.430,00 )
2 € 8.160,00 (€ 4.080,00)
3 € 8.940,00 (€ 4.470,00)
4 € 9.500,00 (€ 4.750,00)
5 € 11.280,00 (€ 5.640,00)
6 € 10.300,00 (€ 5.150,00)
7 € 8.340,00 (€ 4.170,00)
8 € 9.040,00 (€ 4.520,00)
9 € 8.940,00 (€ 4.470,00)

LOTTO 10 € 8.640,00 (€ 4.320,00)
VALIDE FINO AL 7/01/2014

FINANZIAMENTO :

Ragione Sociale

1- 3VSRL

2- AT.l. RLMA.TER. SRL/D.H.D. SRL

ONERI DI URBANIZZAZIONE

Lotto 01

Lotto 02 Lotto 03

Lotto 04

Lotto 05

Lotto 06

Lotto 07

Lotto 08

Lotto 09

30 luglio 2013

Lotto 10

-27,23100 -27,60700 -27,33100 -27,43100 -27,55500 -27,27700 -27,30000 -27,60700 -27,60700 -27,60700

-28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000 -28,47000



10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

AGRIGARDEN S.R.L.

ANTARES SRL

ARIENTI S.R.L.

ARTUSO SRL

ASFALT C.C.P. S.P.A.

ASFALTI SAVIGLIANO SRL

ASFALTI ZANIBONI SAS

BAUDINO F.LLI SRL

BERSISA GIUSEPPE S.A.S.

BIONDI S.P.A.

BORGIS S.A.S.

BORIO GIACOMO S.R.L.

BRESCIANI ASFALTI SRL

BRILLADA VITTORIO & C. S.N.C.

-27,56600

0,00000

0,00000

-28,66600

-26,81000

0,00000

0,00000

-27,08600

-26,97800

-27,96100

-28,03200

-28,25100

-27,17200

-28,24900

-27,56600

-28,10300

0,00000

-29,12300

-26,71000

-28,19100

0,00000

-26,70800

-27,67900

-27,94800

-28,41500

-28,26300

-27,17200

-28,25500

-27,56600

0,00000

0,00000

-23,43700

-26,54000

0,00000

0,00000

-26,93400

-26,97800

-28,07700

-28,23600

-28,25100

-27,17200

-28,76100

-27,56600

0,00000

0,00000

-28,55500

-26,23000

0,00000

0,00000

-27,12600

-26,97800

-28,01300

-28,11300

-28,31700

-27,20100

-28,66200

-27,56600

-28,14700

0,00000

-29,26400

-27,31000

0,00000

0,00000

-27,41600

-27,87800

-28,11100

-28,17100

-28,31700

-27,20100

-28,43400

-27,56600

-28,30300

0,00000

-28,81700

-27,27000

0,00000

0,00000

-27,23500

-27,87800

-27,93400

-28,21200

-28,41500

-27,20100

0,00000

-27,56600

0,00000

0,00000

-29,25200

-26,78000

0,00000

-27,60000

-26,81400

-26,87800

-27,87700

-28,26900

-28,41500

-26,90400

-28,55600

-27,56600

0,00000

0,00000

-28,73700

-26,81000

0,00000

-27,60000

-26,87200

-26,87800

-27,92300

-28,29300

-28,25300

-26,90400

-28,55700

-27,56600

-28,31400

-28,41700

-28,79200

-26,91000

-27,65700

0,00000

-26,77500

-27,67900

-28,16900

-28,37500

-28,26500

-26,90400

-28,33300

-27,56600

-28,32200

-29,33300

-29,24600

-25,11000

-27,97400

0,00000

-26,65100

-27,67900

-28,24400

-28,42600

-28,26600

-27,13000

-28,34800



17 -

18 -

19 -

20 -

21-

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

C.E.F.AS. SRL

C.E.M.A. SRL

C.E.\V.L.G. SRL

C.ILAT. SRL

C.R.E.UMA. S.R.L.

CANTIERI MODERNI SRL

CAVE SPADEA & C. SRL

CAVIT SPA

CEIT IMPIANTI S.R.L.

CFC SOC. COOP. - CONSORZIO FRA

COSTRUTTORI

CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO SNC

CIMO SRL

CO.VER S.R.L.

COGES S.R.L.

-26,06500

-26,99600

-27,62400

0,00000

0,00000

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,66600

-28,65900

-28,32200

-28,08200

-28,08000

-27,19800

-27,02900

-27,62400

0,00000

0,00000

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,67300

-28,42200

-28,52200

-27,63500

-28,13000

-24,84100

-27,03700

-27,62400

-27,55300

0,00000

-27,64500

-28,13700

-26,93000

-27,35000

-28,71300

-28,58100

-28,52200

-28,06600

-28,19000

-23,81900

-27,04100

-27,62400

0,00000

0,00000

-27,64500

-28,13700

-27,82000

-27,35000

-28,69300

-28,42200

-28,60200

-28,24300

-28,23000

-28,98200

-27,05700

-27,62400

-27,55300

-25,88700

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,63300

-28,52100

-28,69200

-28,31900

-28,31000

0,00000

-27,06100

-27,62400

0,00000

-26,44800

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,68400

-28,44300

-28,77700

-27,95700

-27,57000

-29,58300

-27,07200

-27,62400

-27,55300

0,00000

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,67300

-28,49300

-28,39200

-27,87300

-27,61000

-29,84700

-27,08300

-27,62400

0,00000

-26,34400

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,73400

-28,65300

-28,44400

-27,72300

-27,68000

-25,56900

-27,11300

-27,62400

0,00000

0,00000

-27,64500

-28,13700

0,00000

-27,35000

-28,79300

-28,39800

-28,44400

-27,49200

-27,73000

-26,77700

-27,11700

-27,62400

0,00000

-26,24700

-27,64500

-28,13700

-28,77000

-27,35000

-28,75400

-28,28800

-28,52200

-27,84500

-27,81000



31-

32 -

33 -

34 -

35 -

36 -

37 -

38 -

39 -

40 -

41 -

42 -

43 -

44 -

COGIBIT SRL (ammessa con riserva)
COMAS S.R.L.

COSTRADE SRL

COSTRUZIONI CERRI SRL

DE GIULIANI SRL

DI PIETRANTONIO & C. SRL

DITTA CITRINITI GEOM. MASSIMO

EDIL DUE SRL

EDILGRIMALDI SNC

EDILQUATTRO SRL (ammessa con riserva)

ELVET SRL

EMAS SRL

ESCAVAZIONI VALSUSA SRL

EUROTEC SCARL

-27,77200

-27,97400

-28,16400

-28,52000

0,00000

-28,39700

-27,41100

-28,59200

0,00000

-27,63700

0,00000

-28,71500

-28,56000

-27,90000

-27,52600

-28,00100

-28,14300

-28,52000

-27,78500

-28,64800

-27,49100

-28,48900

-27,75100

-27,63700

0,00000

-28,63600

-28,56000

-27,94000

-27,63200

-28,53000

-28,12700

-28,52000

0,00000

-28,44800

-27,59100

-28,58900

0,00000

-27,63700

-25,76000

-28,68900

-28,56000

-27,85000

-27,71800

-28,48300

-28,05200

-28,52000

0,00000

-28,48500

-27,69600

-28,49000

0,00000

-27,63700

-25,48000

-28,63600

-28,56000

-27,99000

-27,75400

-28,31200

-28,11800

-28,52000

0,00000

-28,52800

-27,71100

-28,52700

0,00000

-22,63700

-25,86000

-28,66900

-28,56000

-27,87000

-27,86300

-27,97800

-28,15600

-28,52000

0,00000

-28,28800

-27,79100

-28,55900

0,00000

-27,63700

-26,12700

-28,64300

-28,56000

-27,65000

-27,66200

-28,22600

-28,07400

-28,52000

0,00000

-28,35800

-27,79100

-28,56000

0,00000

-27,63700

-25,73000

-28,66000

-28,56000

-27,75000

-27,89800

-28,67400

-28,21600

-28,52000

0,00000

-28,54800

-27,81100

-28,62300

-27,75100

-27,63700

0,00000

-28,71300

-28,56000

-27,58000

-27,61100

-28,13100

-28,27300

-28,52000

-27,71500

-28,41800

-27,81100

-28,48300

-27,75100

-27,63700

0,00000

-28,62800

-28,56000

-27,82000

-27,68500

-28,09700

-28,15200

-28,52000

-27,79300

0,00000

-27,81100

-28,50300

-27,75100

-27,63700

-25,37000

-28,59100

-28,56000

-27,92000



45 -

46 -

47 -

48 -

49 -

50 -

51-

52 -

53 -

54 -

55 -

56 -

57 -

58 -

EUROVERDE SAS

FAVRE MARINO

FINTECO LAVORI SRL

FOR EDIL SRL

FORDEC SRL

G.K.S. SRL

GEOVERDE SYSTEM S.R.L.

GIAVAZZI SRL (ammessa con riserva)

GIUGGIA COSTRUZIONI SRL

GIUSTINIANA SRL

GODINO SCAVI SRL

I.C.F.A. SRL

I.CO.STRA SRL

I.LE.S.S. SNC

-27,56300

-28,43000

-27,03000

-27,57700

-26,55500

-27,95000

-27,83200

-28,42000

-27,31300

-28,24200

0,00000

-27,86400

-28,78900

-25,23000

-28,27100

-28,37000

-27,04000

-27,57700

-26,48800

-28,10000

-27,48600

-28,43000

-26,29400

-28,22700

-26,91500

-28,17600

-28,60900

-25,23000

-28,22200

-28,58000

-27,04200

-27,57700

-26,73100

-27,98000

-27,77500

-28,45000

-26,51500

-27,67100

0,00000

-28,07700

-28,76700

-25,23000

-28,01100

-28,60000

-27,04100

-27,57700

-27,07000

-28,17000

-27,72300

-28,47000

-26,89300

-27,76100

0,00000

-27,97700

-28,48500

-25,23000

-28,44600

-28,53000

-27,02800

-27,57700

-27,88900

-26,99000

-27,71600

-28,51000

-26,65100

-27,94100

0,00000

-27,94600

-28,55300

-25,23000

-28,09900

-28,63000

-27,05000

-27,57700

-27,57700

-27,17000

-27,78900

-28,53000

-26,47600

-27,85200

0,00000

-28,16800

-28,61100

-25,23000

-27,98000

-28,70000

-26,77700

-27,57700

-27,11100

-28,05000

-27,91200

-28,55000

-26,78900

-27,76600

0,00000

-27,97600

-28,58300

-25,23000

-27,89100

-28,94000

-26,97800

-27,57700

-27,23300

-28,01000

-27,48600

-28,57000

-26,93900

-27,77400

0,00000

-28,20800

-28,79300

-25,23000

-27,99900

-28,58000

-27,12300

-27,57700

-27,12100

-28,25000

-27,48600

-28,59000

-26,82900

-27,91300

-27,51300

-28,16600

-28,62300

-25,23000

-27,85100

-29,18000

-27,04500

-27,57700

-26,89800

-28,17000

-27,48600

-28,60000

-26,44200

-27,86400

-27,39700

-27,94600

-28,45800

-25,23000



59 -

60 -

61 -

62 -

63 -

64 -

65 -

66 -

67 -

68 -

69 -

70 -

71 -

72 -

ICEF SRL

ICOSE

IDRO SRL

IMPRESA DORA SRL (ammessa con riserva)

IMPRESA EDILE FRANCO SRL

IMPRESA GIANNI ASTRUA SRL

IMPRESA GRAZIANO GIOVANNI (riserva)

IMPRESA PIAZZA SRL

INFRASTRUTTURE S.C. (esclusa)

ITALBETON SRL

IVIES S.P.A.

LUSARDI SRL

M.B. SRL IMPRESA EDILE STRADALE

MAFFULLO COSTRUZIONI SRL

-27,75200

-27,30000

-26,46200

0,00000

-28,13000

-28,42100

0,00000

-26,91300

0,00000

-27,25000

-28,24900

-28,66000

0,00000

-26,23400

-27,92300

-26,30000

-27,68400

0,00000

-28,21000

-28,44200

0,00000

-27,02200

0,00000

-27,68000

-28,33500

-28,41600

-27,77800

-26,34500

-27,65200

-25,30000

-26,94800

0,00000

-28,47000

-28,48300

0,00000

-26,48300

0,00000

-28,15000

-28,39400

-28,64200

0,00000

-26,45600

-27,75200

-28,10000

-27,32700

0,00000

-28,76000

-28,51100

0,00000

-27,12300

0,00000

-27,52000

-28,46400

-28,25700

0,00000

-26,54300

-27,85300

-26,70000

-27,51100

-27,31800

-28,87000

-28,55500

0,00000

-27,04800

0,00000

-27,97000

-28,49300

-28,42800

0,00000

-26,67300

-27,95100

-27,80000

-27,99700

-28,47200

-28,59000

-28,41100

0,00000

-27,18200

0,00000

-27,62000

-28,53600

-28,48800

0,00000

-26,43600

-27,30100

-28,20000

-27,84600

0,00000

-28,32000

-28,47300

0,00000

-26,28200

0,00000

-28,00000

-28,57200

-28,43800

0,00000

-26,78600

-27,25200

-25,80000

-26,61300

0,00000

-28,39000

-28,52500

-28,61300

-27,05400

0,00000

-27,58000

-28,55500

-28,68500

0,00000

-26,83700

-28,05200

-26,10000

-27,13200

0,00000

-28,31000

-28,54000

-28,94400

-26,86400

0,00000

-26,68000

-28,62100

-28,43700

-27,76900

-26,98700

-28,15200

-26,90000

-26,77500

0,00000

-28,63000

-28,61700

-28,97200

-26,14300

0,00000

-27,71000

-28,24500

-28,34300

-27,76100

-26,57800



73 -

74 -

75 -

76 -

77 -

78 -

79 -

80 -

81 -

82 -

83 -

84 -

85 -

86 -

MAPLEX SRL (ammessa con riserva)

MARIETTA SPA

MARZOCCHI SRL

MASSANO SRL

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL

MAVES SRL

MB SAS DI MARTIN CLAUDIO & C.

MDR SRL

MERIANO SRL

MICRON SAS

MUSSANO & BARACCO S.P.A.

NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L.

NORD ASFALTI SRL

NORDAMBIENTE SAS

0,00000

-27,92400

0,00000

-28,12100

-28,28800

-27,42000

0,00000

-27,21000

-27,50200

-28,31000

0,00000

-25,99400

-28,06100

0,00000

-27,19800

-27,94300

0,00000

-27,81900

-27,96400

-27,70000

-27,41100

-27,22000

-27,50200

-28,46000

0,00000

-26,99400

-27,98700

-27,42200

-27,15400

-27,96600

0,00000

-28,01900

-27,51000

-27,65000

0,00000

-27,23000

-27,50200

-28,52000

0,00000

-27,07100

-28,53600

0,00000

-27,02500

-27,97400

0,00000

-28,01100

-27,39900

-27,51000

0,00000

-27,24000

-27,50200

-28,41000

0,00000

-27,23300

-29,01000

0,00000

-27,23100

-28,30100

0,00000

-28,11400

-27,62100

-27,43000

0,00000

-27,25000

-27,50200

-28,63000

0,00000

-27,44400

-28,72800

0,00000

-27,07900

-28,28400

0,00000

-27,71500

-27,73200

-27,58000

0,00000

-27,26000

-27,50200

-28,71000

0,00000

-27,50000

-28,87500

0,00000

0,00000

-27,98800

0,00000

-27,84100

-27,85300

-27,62000

0,00000

-27,27000

-27,50200

-28,54000

0,00000

-27,64000

-28,73900

0,00000

0,00000

-27,99700

0,00000

-27,81400

-27,86400

-27,57000

-27,41100

-27,28000

-27,50200

-28,50000

0,00000

-28,12200

-28,05300

0,00000

-27,12600

-28,05300

-27,68600

-27,91200

-27,68300

-27,66000

-27,41100

-27,29000

-27,50200

-28,47000

-28,53400

-28,33800

-27,99000

-27,42200

-27,11100

-28,11200

-27,68600

-27,72100

-27,72900

-27,68000

-27,41100

-27,30000

-27,50200

-28,82000

-28,81700

-28,99400

-28,34700

-27,42200



87 - NOVARA REALSTRADE SRL (esclusa) -28,13300 -28,14500 -28,15100 -28,16700 -28,17400 -28,18600 -28,09100 -28,11900 -28,12700 -28,19700

88 - NUOVE INIZIATIVE SRL -28,32700 -28,35600 -28,30200 -28,36000 -28,38200 -28,34900 -28,37700 -28,40000 -28,35100 -28,33000
89 - OVAS SRL -26,95100 -27,51800 -28,10700 -27,94500 -28,24300 -28,44900 -28,32600 -28,96800 -28,67200 -29,31400
90 - PALANO GIUSEPPE -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700 -27,27700
91 - PERINO PIERO SRL -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400 -27,69400
92 - PIETRO SUCCIO SRL 0,00000 -28,79400 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -29,06800 -28,65600
93 - PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. 0,00000 -28,10700 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -28,23500 -28,26600
94 - PREVE COSTRUZIONI SPA -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500 -27,39500
95 - PRINA SILVIO S.A.S. DI PRINAF. & C. -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400 -27,44400
96 - PROGE SRL -27,81500 -28,11500 -27,91500 -27,71500 -27,81500 -27,61500 -27,41500 -27,51500 -27,91500 -28,01500
97 - RATTALINO SCAVI SRL -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300 -27,12300
98 - RIVA GIARDINI SPA -27,92700 -27,98600 -27,91500 -27,66900 -27,77900 -27,79900 -27,94600 -28,07500 -28,19400 -28,28500
99 - ROSSELLO COSTRUZIONI SRL (riserva) 0,00000 -27,58800 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -27,58400 -27,58900 -27,58600

100 - S.A.M. SPA -27,79900 -28,20600 -28,19700 -28,12100 -27,99900 -27,85600 -27,90300 -28,09100 -28,13400 -28,21200



101 - S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800 -28,67800

102 - SELVA MERCURIO SRL -28,17700 -28,27700 -28,37700 -28,47700 -28,57700 -28,67700 -28,77700 -28,87700 -28,97700 -29,07700
103 - SIAS S.P.A. -27,60000 -27,61500 -27,62300 -27,72000 -27,78800 -27,69000 -27,75600 -27,80000 -27,76500 -27,65000
104 - SICAS ASFALTI SRL 0,00000 -27,98400 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -28,97300 -28,29600
105 - SICET S.R.L. -28,25000 -28,27000 -28,47000 -28,52000 -28,66000 -28,71000 -28,73000 -28,75000 -28,33000 -28,67000
106 - SINTEXCAL SPA -28,41800 -28,46700 -28,35800 -28,34100 -28,52800 -28,21800 -28,23800 -28,34100 -28,52800 -28,52800
107 - SIRAMVIN SRL -27,91300 -28,23100 -28,19700 -28,21000 -28,09000 -27,96000 -28,15000 -28,15900 -27,91500 -28,06000
108 - SOGECO S.R.L. -28,27000 -28,27000 -28,27000 -28,27000 -28,82000 -28,82000 -28,82000 -28,82000 -28,82000 -28,82000
109 - SOMOTER SRL -27,59000 -28,03100 -28,22200 -28,19800 -27,66000 -27,81500 -27,55300 -28,00200 -28,21300 -28,33800
110 - SOVAPPALTI SRL -39,98100 -38,99000 -40,36100 -43,80600 -44,96300 -39,25000 -40,13800 -43,24900 -40,47500 -38,98900
111 - SOVESA S.R.L -27,54500 -27,71700 -27,52300 -27,64200 -27,41800 -27,39800 -27,61200 -27,59200 -27,71700 -27,71700
112 - T.M.G. SCAVI S.R.L. -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400 -27,53400

113 - TEKNO-GREEN SRL -27,92600 -28,31400 -28,14200 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -28,36500 -28,39400



114 -

115 -

116 -

117 -

118 -

119 -

120 -

121 -

122 -

123 -

124 -

TOMATIS GIACOMO SRL

TORO SRL

TOUR RONDE S.R.L.

TRA.MA. SRL

TROMBI COSTRUZIONI S.R.L.

VALLOGGIA FRATELLI SRL

VI.COS. SRL

VIABIT SRL

(ammessa con riserva)

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL

VINSER SAS

ZECCHINI GROUP SRL

0,00000

-27,31800

0,00000

0,00000

0,00000

-27,47300

-27,85600

0,00000

0,00000

-25,23200

-28,15400

-27,39400

-27,31700 0,00000 0,00000 0,00000 -27,00700 -27,77700 -27,56300

-27,76400

-26,97400 -27,79300 -28,35100 -28,93600 -29,01800 -29,23700 -29,35300 -29,08200 -29,68200

-27,42300

0,00000

0,00000

-27,47300

-28,04300

0,00000

-28,16600

-27,62200

-28,32700

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -27,42300 -27,42300
0,00000 -16,95400 -16,95400 -16,95400 -16,95400 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
-27,95500 0,00000 0,00000 -27,91200 -27,81300 -27,77500 -28,11600
-33,84600 -33,84600 0,00000 0,00000 0,00000 -33,84600 0,00000
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 -27,54500
-27,62200 -27,62200 -27,62200 -27,62200 -27,62200 -27,62200 -27,62200
-28,09200 -27,88800 -27,69500 -27,74500 -28,12600 -28,16600 -28,24100

-27,42300

0,00000

0,00000

0,00000

-28,05900

0,00000

-27,64800

-27,62200

-28,17700



Soglia di anomalia

Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto
Lotto

Lotto 1

1 28,13915
2 28,20557
3 28,25978
4 28,27897
5 28,34750
6 28,30635
7 28,30005
8 28,37928
9 28,32777
0 28,33989

Aggiudicatari

Lotto

10

Ragione Sociale

CAVE SPADEA & C. SRL
ASFALTI SAVIGLIANO SRL
BORIO GIACOMO S.R.L.
SOGECO S.R.L.

CO.VER S.R.L.

ANTARES SRL

BORGIS S.AS.

SINTEXCAL SPA

IMPRESA EDILE FRANCO SRL

SOMOTER SRL

Ribasso

28,13700

28,19100

28,25100

28,27000

28,31900

28,30300

28,26900

28,34100

28,31000

28,33800

Importo
313.682,00
288.313,14
316.054,35
336.055,05
399.621,58
364.579,25
294.455,76
319.240,85
315.794,45

304.921,81



2°Classificati

Lotto Ragione Sociale

1

10

NOVARA REALSTRADE SRL

I.C.F.A. SRL

EUROVERDE SAS

LUSARDI SRL

COMAS S.R.L.

DI PIETRANTONIO & C. SRL

COMAS S.R.L.

COSTRADE SRL

COSTRADE SRL

NUOVE INIZIATIVE SRL

Ribasso

28,133

28,176

28,222

28,257

28,312

28,288

28,226

28,216

28,273

28,330

Importo
313.699,46
288.373,36
316.182,09
336.115,96
399.660,60
364.655,52
294.632,27
319.797,72
315.957,44

304.955,85



